
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ SƠN 
 

Số:180/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Sơn, ngày 18 tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán thi công, công trình sữa chữa cống dẫn nước tại 

xứ đồng Vận thôn Sơn Trung 1 và mương nước Đá Qoại thôn Sơn Bình 1 

 
 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 49/2014/QH13 và Luật xây dựng số 50/2014/QH13 

ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 

05/4/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 

59/2015/NĐ-CP; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 

của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh ban hành quy định một số nội dung về quản lý chất lượng công trình xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định 3401/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của UBND huyện Kỳ 

Anh về việc phân bổ nguồn kinh phí cấp bù giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi 

năm 2021; 

Căn cứ vào dự toán thi công công trình sữa chữa mương dẫn nước thủy lợi 

xã Kỳ Sơn. 

     

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt dự toán thi công công trình sữa chữa cống dẫn nước tại xứ 

đồng Vận thôn Sơn Trung 1 và mương dẫn nước Đá Qoại thôn Sơn Bình 1 với các 

nội dung chủ yếu sau: 

1.Tên công trình: Sữa chữa cống dẫn nước tại xứ đồng Vận thôn Sơn Trung 

1 và mương dẫn nước Đá Qoại thôn Sơn Bình 1. 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Kỳ Sơn. 

3. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Nhằm mục đích dẫn nước phục vụ bà con nhân 

dân trong xã sản xuất nông nghiệp. 

4. Địa điểm thực hiện: Thôn Sơn Bình 1, Sơn Trung 1 xã Kỳ Sơn, huyện Kỳ 

Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 



 

5. Tổng mức đầu tư: 106.384.064 đồng, Bằng chữ: Một trăm linh sáu triệu, 

ba trăm tám mươi tư nghìn, không trăm sáu mươi tư đồng. 

Trong đó: Chi phí xây dựng: 106.384.064 đồng 

6. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn cấp bù thủy lợi phí  năm 2021, ngân sách xã. 

7. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý và điều hành dự án 

theo quy định hiện hành. 

8. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trong 30 ngày kể từ ngày 20/8/2021 đến 

ngày 05/10/2021. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Ban tài chính và các ban ngành liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Ngọc 

 


		2021-10-18T15:27:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-18T15:28:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




